
Acuerdo de 8 de agosto, admitiendo la renuncia de un grado 
militar. 

EL GOBIERNO: 
En villa de la  renuncia que del grado de Subtenien- 

te de las milicias de la República ha puesto el señor don 
Francisco E. Soliz; en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1º Admítese la espresada renuncia; rindiéndose al se-

ñor Soliz ,a nombre de la República, las debidas gracias 
por sus servicios. 

2º Comuníquese á. quienes corresponde—Managua, a-
gosto 8 de 1867 —Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

